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ADVANTECH

FPM-7151W Enabling us Inseligent Planet
Industrianpassad monitor

FPM-7151W-P3AE
FPM-7151W 15,6" LCD Monitor

« 10 fingrars multitouch

e SECC Chassi med IP66 i front
« 16:9 Widescreenformat

* 156"

PRODUKTBESKRIVNING

FPM-7000 Serien ar den mest robusta och industriklassade skarmen i vart sortiment, med ett heltdckande glas pa framsidan blir denna monitor dels IP66
klassad och trueflat vilket betyder att ramen inte kdnns och skapar ett betydligt battre helhetsintryck an 6vriga serier och modeller pa marknaden.

Vida betrakningsvinklar och hég ljusstyrka gor att denna monitor I&mpar sig for alla typer av applikationer

TEKNISK DATA

MONITOR
Displaystorlek 156"
Displayupplésning 1366x768
Displayformat 16:9
Betraktningsvinkel 170/160
Touchscreen P-cap Multitouch
Antal farger display 16,7
Bakgrundsbelysning LED LCD
Luminans 300 cd/m?
Kontrast 500:1

IN-/'UTGANGAR
1/0-portar - COM-port RS-232

1/O-portar - USB Host 1



ALLMANNA DATA
Godkédnnanden
IP-klass
Bredd
Djup
Hojd
Haltagning
Tjocklek frontpanel
Material Frontram
Material Kapsling
Vikt
Effektférbrukning
Mandverspéanning
Temperaturomrade fran
Temperaturomrade till
Temperaturomrade lager fran
Temperaturomrade lager till
Luftfuktighet
Kylning

Montering

84111151 11 4

Panel Cot-out Dimensions: 412.40 261,70 mes [16.24"x 10,30

CCC, CE, FCC, UL, BSMI

IP66

419,7 mm

47,7 mm

269 mm
412,4x261,7

7 mm
Aluminium
Zinkplaterat stal
5kg

20 W

24V DC

0°C

55°C

-20°C

60 °C

10-90% RH @40°C
Flaktlds design

Panel/Vagg/VESA
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